

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150390	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	4 200.00	02.11.2015	Vybavená 3.3000	13 860.00
							Spolu (s DPH) 13 860.00
20150391	42099161	Drahoslava Dankaninova 1 vypracovanie projektovej dokumentácie	Užhorodská 35, Michalovce	1.00	02.11.2015	Vybavená 300.0000	300.00
							Spolu (s DPH) 300.00
20150392	43875921	DREVONAX Humenné, s.r.o. 1 PVC obklad 3 m 2 lišta PVC ukončovacia 3 lišta PVC štartovacia 4 hmoždinky 6x60 nar. 5 sponky 12 6 deos úchytky 7 lišta podkladová 8 skrutka 4x16 9 mikro expan, pena	Družstevná 27, Humenné	50.00 1.00 6.00 100.00 1 000.00 300.00 37.50 50.00 1.00	ks ks ks ks ks ks m ks ks	02.11.2015 Vybavená 1.1000 2.6000 2.6000 0.0800 0.0016 0.0200 0.4800 0.0050 7.6000	55.00 2.60 15.60 8.00 1.60 6.00 18.00 0.25 7.60
							Spolu (s DPH) 114.65
20150393	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák 1 výmena poškodenej sklenenej výplne	Čsl. armády 1305/68, Trebišov	1.00	02.11.2015	Vybavená ks 56.0000	56.00
							Spolu (s DPH) 56.00
20150394	30240611	Michal Bodnár BODY 1 farba primalex 3v1 2,5l 2 riedidlo S6300 3 štetec 4 silikón Glas 5 silikón univerzálny	Slov. nár. povstania 696/162, Trebišov	4.00 1.00 4.00 12.00 40.00	ks ks ks ks ks	02.11.2015 Nevybavená 28.4500 15.9400 1.2300 4.3300 2.4000	113.80 15.94 4.92 51.96 96.00
							Spolu (s DPH) 282.62
20150395	10802240	Mária Urbánková 1 skleníkové sklo - hrúbka 4 mm, tabule 160 cm x 225 cm /20 ks/	Čsl. armády 1502/34, Trebišov	72.20	02.11.2015	Nevybavená m2 12.0000	866.40
							Spolu (s DPH) 866.40
20150396	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Alejová 282/9, Veľatý		02.11.2015	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 jadrové krmivo - pšenica letná		400.00	kg	0.1800	72.00
		2 jadrové krmivo - ovos siaty		400.00	kg	0.1800	72.00
						Spolu (s DPH)	144.00
20150397	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		02.11.2015	Vybavená	
		1 taška igelitová, biela s modrou potlačou		50.00	ks	0.7000	35.00
		2 sada Solidly extra TB205 B+P, čierna		50.00	ks	1.2000	60.00
		3 nálepka na sadu Solidly extra TB 205 B+P		50.00	ks	0.3000	15.00
		4 visačka		50.00	ks	0.2000	10.00
		5 kronika A3		1.00	ks	73.0000	73.00
						Spolu (s DPH)	193.00
20150399	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		04.11.2015	Nevybavená	
		1 celoplošnú deratizáciu areálu Priemyselného parku vrátane priestorov podnájomníka spoločnosti Blika		1.00		996.0000	996.00
						Spolu (s DPH)	996.00
20150400	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		04.11.2015	Vybavená	
		1 servisná prehliadka		1.00	ks	168.5000	168.50
						Spolu (s DPH)	168.50
20150401	36599361	Východoslovenská distribučná, a.s.	Mlynská 31, Košice		04.11.2015	Nevybavená	
		1 vytýčenie NN a VN E. Podjavorinskej - odstavná plocha		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20150402	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		04.11.2015	Vybavená	
		1 toner HP Q7553X		2.00	ks	25.2000	50.40
		2 toner HP Q6003 MG 2K		1.00	ks	33.7704	33.77
						Spolu (s DPH)	84.17
20150403	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		05.11.2015	Nevybavená	
		1 opakované školenie na pracovné plošiny na pozemných komunikáciách pre MsHS		1.00	osoba	14.4000	14.40
						Spolu (s DPH)	14.40
20150404	35910739	SPP - distribúcia, a.s.	Mlynské nivy44b, Bratislava		05.11.2015	Nevybavená	
		1 výmenu regulátora v skrinke RTP		1.00		250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	250.00
20150405		Ing. Ladislav Sarvaš, znalec	Majerská 86, Michal'any		05.11.2015	Nevybavená	
		1 znalecký posudok na autá: NIVA - TV 725BP a Škoda Felícia - TV 919AJ		1.00		150.0000	150.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.11.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	150.00
20150406	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		05.11.2015	Nevybavená	
		1 vykonanie opakovanej dezinfekcie (ničenie bodavého a savého hmyzu zamerané na ničenie ploštice post		1.00		2000.0000	2 000.00
						Spolu (s DPH)	2 000.00
20150407	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		05.11.2015	Nevybavená	
		1 vykonanie deratizácie v rómskej osade Trebišov (rod. domy na ul. Záhradnej, Jesennej, Pažitnej a I.		1.00		2000.0000	2 000.00
						Spolu (s DPH)	2 000.00
20150408	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.11.2015	Vybavená	
		1 vrece plastové		120.00	balenie	2.5200	302.40
		2 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
		3 rezný kotúč do uhlovej brúsky 115 mm		10.00	ks	0.8400	8.40
		4 brúsny kotúč do uhlovej brúsky 115 mm		10.00	ks	0.7200	7.20
						Spolu (s DPH)	328.80
20150409	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.11.2015	Vybavená	
		1 vrece plastové		50.00	balenie	2.5200	126.00
		2 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
						Spolu (s DPH)	136.80
20150410	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.11.2015	Vybavená	
		1 hrable na listie, drevené s násadou		50.00	ks	4.8000	240.00
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		20.00	ks	5.9400	118.80
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		20.00	ks	4.8000	96.00
		4 motyku špicatú		10.00	ks	4.9800	49.80
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		40.00	ks	2.8800	115.20
		6 rýľ špicatý oceľový s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80
		7 handru na utieranie 40x40 cm		5.00	ks	0.5520	2.76
		8 hrable železné s násadou		30.00	ks	3.6600	109.80
		9 rýľ úzky dlhý oceľový s násadou		10.00	ks	5.3400	53.40
		10 krompáč s násadou		5.00	ks	7.1400	35.70
		11 odhrňovač snehu Al 50x38 cm		15.00	ks	8.8800	133.20
		12 sekáč na ľad 200 mm		30.00	ks	3.9600	118.80
						Spolu (s DPH)	1 114.26

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.11.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150411	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		05.11.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l		10.00	ks	1.6716	16.72
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela		10.00	ks	0.9036	9.04
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál - 1 l		10.00	ks	1.0104	10.10
		4 respirátor		5.00	ks	0.5172	2.59
		5 jednorázové latexové rukavice 100 ks v balení		2.00	balenie	4.7172	9.43
Spolu (s DPH)							47.88
20150412	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		06.11.2015	Vybavená	
		1 odkladač čierny		9.00	ks	2.3000	20.70
		2 náplň keramickú modrú ADH0488		3.00	ks	0.3000	0.90
		3 spony 453 32 mm		1.00	balenie	0.3000	0.30
		4 magnety		40.00	ks	0.0500	2.00
		5 batériu BCLR6/4BP		4.00	ks	0.7800	3.12
		6 fóliu		1.00	ks	10.0000	10.00
		7 menovku		1.00	ks	3.0000	3.00
		8 prelep mien na menovke		2.00	ks	2.0000	4.00
		9 hrebeň č. 51		5.00	ks	0.4200	2.10
		10 rezanie papiera		10.00	balenie	0.5000	5.00
Spolu (s DPH)							51.12
20150413	34131159	CART PRINT, s.r.o.	Štúrova 57/B, Nitra		06.11.2015	Vybavená	
		1 tlačivo FO-PO, údaje o daňovníkovi, A3, tzv. košielka		1 100.00	ks	0.1400	154.00
		2 tlačivo Daň z bytov, A4, obojstranné		400.00	ks	0.0600	24.00
		3 tlačivo Priznanie k dani za psa, A4, jednostranné		100.00	ks	0.0600	6.00
		4 tlačivo Príloha k zníženiu dane, A4, obojstranné		100.00	ks	0.0600	6.00
		5 tlačivo Poučenie na vyplnenie		10.00	ks	0.1400	1.40
		6 prepravné poplatky		1.00		9.0000	9.00
Spolu (s DPH)							200.40
20150414	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		09.11.2015	Nevybavená	
		1 odkazovku samolepiacu 75 x 75 mm (76 x 76 mm), 400 listov		25.00	ks	2.8368	70.92
		2 lepiacu pásku malú		15.00	ks	0.3264	4.90
		3 nožnice		5.00	ks	0.9804	4.90

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
4		pero guľôčkové, červenej farby		10.00	ks	0.1920	1.92
5		guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá vymeniteľná náplň		100.00	ks	0.2880	28.80
6		euroobal priehľadný, matný, formát A4 (100 ks v balení)		40.00	balenie	1.9236	76.94
7		zvýrazňovač zrezaný hrot, šírka stopy 2-5 mm, sada 4 farieb		15.00	sada	2.1156	31.73
8		spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 32 mm, min. 75 ks v krabičke		50.00	balenie	0.2880	14.40
9		spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 50 mm, min. 100 ks v krabičke		10.00	balenie	0.5388	5.39
10		viazacie kartónové dosky na spisy, jednostranne poťahované z 1,5 mm strojnej lepenky spojené dlhými		200.00	ks	0.4332	86.64
11		rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4		100.00	ks	0.1056	10.56
12		rýchloviazač papierový, závesný, formát A4		200.00	ks	0.1152	23.04
13		rýchloviazač plastový, formát A4		100.00	ks	0.1920	19.20
14		rýchloviazač plastový, bočný eurozáves, formát A4		100.00	ks	0.2304	23.04
15		zošit A5 linajkový, tvrdý obal, min. 60 listov		20.00	ks	0.6732	13.46
16		korekčnú pásku 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		30.00	ks	3.5580	106.74
17		ceruzku		10.00	ks	0.1056	1.06
18		spinky do strojčeka		30.00	ks	0.4332	13.00
19		gumu obyčajnú malú		10.00	ks	0.0960	0.96
20		zošit A4 linajkový, tvrdý obal, min. 80 listov		20.00	ks	1.2504	25.01
21		zošit A4 linajkový, mäkký obal, min. 60 listov		5.00	ks	0.6924	3.46
22		spínací strojček		6.00	ks	1.9236	11.54
23		kalkulačku s desaťmiestnym veľkým nakloneným displejom		4.00	ks	8.8464	35.39
24		mapu odkladaciu bez chlopní, formát A4		5.00	ks	0.0960	0.48
25		obálku B6, D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		3.00	balenie	42.2580	126.77
26		obálku C6 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		3.00	balenie	9.0744	27.22
27		obálku C5 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	20.4456	40.89
28		obálku s rozšíreným dnom, samolepiacu, pre formát A4		50.00	ks	0.0864	4.32
29		obálku bez dna, samolepiacu, pre formát A4		100.00	ks	0.0504	5.04
30		poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok) štvorkrúžkový, formát A4		20.00	ks	2.4036	48.07
31		obálku B6, OD, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	42.2580	84.52
32		obálku B6, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	42.2580	84.52
33		poradač pákový (7,5 cm), formát A4		60.00	ks	1.1544	69.26
34		pisaciu podložku s klipom obyčajnú, formár A4		5.00	ks	1.1544	5.77

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
		35	archívnu krabicu s min. rozmerom 39x33x29 cm	10.00	ks	3.2976	32.98
		36	denník dispečera, formát A4	2.00	ks	1.3560	2.71
		37	obálku C5, DVR-OD	12.00	balenie	55.4400	665.28
						Spolu (s DPH)	1 810.83
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	25 169.83